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Betro ikke jeres infrastruktur 
til hvem som helst
Netværket er livsnerven i enhver virksomhed og organisation.

Man skal derfor ikke lægge det i hænderne på hvem som

helst.

Netteam er specialister i alle former for netværksinfrastruk-

turer og netværkskommunikation. Med mere end to årtiers

erfaring i branchen har vi været med helt fra begyndelsen.

Netteams konsulenter har alle højere uddannelser inden 

for it og netværk – og naturligvis de rette certificeringer hos

markedets førende producenter af netværksudstyr. Som

Cisco-sølvpartner er en af vores kernekompetencer Cisco-

produkter.

Med Netteam som netværkskonsulent er I sikret ekspertråd-

givning inden for alle aspekter af netværksløsninger. Det

gælder uanset om jeres virksomhed har behov for konsulent-

ydelser og implementering i forbindelse med totalløsninger,

eller om enkeltstående produkter skal integreres i jeres eksi-

sterende netværk.

Når vores konsulenter rådgiver om netværksløsninger, bruger

de vores virksomheds samlede erfaring til, så effektivt som

muligt, at designe og dokumentere løsningerne. Det betyder

åben og ærlig rådgivning, uden at unødvendigt mange led

inddrages. Vi sætter en ære i, at jeres virksomhed får konsu-

lentbistand, der tager højde for netværkets funktionalitet, di-

mensionering, driftssikkerhed og skalérbarhed.

Hos Netteam lader vi aldrig vores kunder alene, når rådgiv-

ningen er overstået. Vi både leverer og installerer løsning-

erne og sørger for optimal drift af netværket. Vi følger enhver

netværksløsning til dørs og yder service og support.

Netteam har vist et enestående blik for detaljen i deres design af vores LAN/WAN-infrastruktur. Deres
erfaring med netværksløsninger har sikret os stabilitet og besparelser på hardware og drift.

Nicki Nielsen, netværksadministrator, NeuroSearch.
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Ekspertrådgivning
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Optimal pålidelighed 
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Når stabilitet er et krav

Netværk i dag er langt mere omfattende end for blot et par

år siden, og kravene om stabilitet og maksimal oppetid vok-

ser sideløbende. Udviklingen kræver, at man vælger de helt

rette netværkskonsulenter.

I Netteam fastholder vi fokus på, at netværket skal kunne

håndtere de stadig større datamængder, IP-telefoni og video.

Vi lægger vægt på, at netværksløsningerne tilpasses jeres

nuværende behov, men samtidig tager vi højde for, at de skal

være skalérbare, så jeres virksomheds netværk er fremtids-

sikret, uden at dokumentation og design skal begynde forfra.

Vores netværkskonsulenter analyserer og dimensionerer net-

værksløsningen i samarbejde med jeres virksomhed. Sam-

men finder vi den løsning, der sikrer, at jeres medarbejdere

og øvrige brugere oplever optimal pålidelighed og hastighed.

Netværksløsningen designes med netop de netværksproduk-

ter og -teknologier, der bedst muligt udgør rygraden i det for-

retningskritiske netværk.

Alle opgaver udføres selvfølgelig med de nødvendige kompe-

tencer og certificeringer inden for især Ciscos netværksløs-

ninger, både LAN, WAN og WLAN. Det betyder også, at I

med Netteam er sikret netværkssupport og -service 24 timer

i døgnet og teknikere med opdaterede certificeringer og ud-

dannelser.

Med Netteams professionelle netværksrådgivning ved vi, at de inddrager alle scenarier i designet, så
vores oppetid og datatrafik er sikret.

Leo Petersen, netværksadministrator, Haldor Topsøe.
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Med valget af Netteam som rådgiver og leverandør i forbindelse med vores VoIP-løsning har jeg lagt
vægt på deres ekspertise samt deres erfaring med løsninger til andre organisationer.

Jan Kjærgaard, netværksansvarlig, Forsvarets Efterretningstjeneste.

“
”

IP-telefoni giver mere 
fleksibilitet for pengene
Der er ingen tvivl om, at IP-telefoni kan spare danske virk-

somheder og organisationer mange penge og endnu mere

besvær. IP-telefoni samler kommunikationen på jeres eksi-

sterende netværk, så de traditionelle telelinier bliver over-

flødige. Administrationen af lokalnumre er langt nemmere,

så jeres medarbejdere uden videre kan flytte kontor og 

beholde samme lokalnummer.

Telefoni internt i organisationen og mellem afdelinger på for-

skellige geografiske placeringer er gratis, og mulighederne

for konferencekald og samkøring med eksisterende applika-

tioner er store. IP-telefoni og virksomhedens CRM-system

kan eksempelvis bindes sammen, så kundeoplysninger kom-

mer frem, når en bestemt kunde ringer.

Netteam samler telefoni, data og video i ét netværk, hvilket

betyder færre omkostninger i det lange løb. Hos Netteam er

vi specialister i Ciscos komplette og skalérbare IP-løsninger,

så jeres virksomhed kan overgå til IP-telefoni og IP-kommu-

nikation i det tempo, der bedst passer jer.

Vil I begynde i det små, men samtidig tænke store tanker, så

mobiliteten er integreret og fremtidssikret, så er Netteam

den rette partner. Vi rådgiver om løsninger til virksomheder i

alle størrelser, hvad enten det gælder netværksoptimering af

eksisterende IP-netværk eller totale opgraderinger til IP-tele-

foni og trådløst netværk.
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IP-netværksoptimering
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Netværkssikkerhed
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Ved I, hvem I lukker ind?

Sikkerhedstrusler mod netværk i virksomheder kommer fra

alle fronter. Drift og stabilitet kan blive alvorligt truet, uanset

om truslerne er ondsindede eller opstår på grund af tankeløs

adfærd. Mistede data og tab af indtægter på grund af kom-

promitteret sikkerhed er højaktuelle emner for enhver organi-

sation.

Hos Netteam ser vi ikke sikkerhed som varer i æsker, der

blot skal leveres og installeres. Vi arbejder med en holistisk

tilgang til netværkssikkerhed, der tager højde for alle rele-

vante områder – lige fra adgangskontrol, firewalls, intrusion

detection og prevention til intern sikkerhed, kryptering, VPN

og antivirus.

Og kravene til sikkerhed vokser i samme takt som kravene til

medarbejdernes mobilitet. De ansatte skal have adgang til

dokumenter, databaser, internet og intranet fra andre filialer,

fra hjemmekontoret, i toget og hos kunderne. Dermed øges

kravene til netværkssikkerheden, der skal understøtte fleksi-

biliteten og effektiviteten ved det mobile kontor.

Vores konsulenter vurderer jeres virksomheds komplette trus-

selsbillede. De tager højde for de øgede sikkerhedskrav, så I

får rådgivning om sikkerhedsløsninger, der går på tværs af

netværksinfrastrukturen, og det gælder både LAN, WAN,

WLAN og IP-telefoni. 

Som dedikeret Cisco-partner har Netteam kompetencer

inden for alle Ciscos sikkerhedsløsninger, der, udover fire-

walls, routere, switches mv., også tæller Ciscos NAC-løs-

ninger og Ciscos Secure IPS/IDS-løsninger. Derudover 

tilbyder Netteam også sikkerhedsløsninger fra andre 

producenter.

Når Netteam er jeres rådgiver på sikkerhed, ved I, at der ikke

er åbne døre i virksomhedens netværk.

Vi får hos Netteam god og professionel support på netværkssikkerhed, og de fokuserer i høj 
grad på sikkerhed i deres rådgivning, det er der ingen tvivl om.

Kenneth Bess, IT Operations Manager Nordic, Ecolab Denmark ApS.

“
”
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Med en servicekontrakt hos Netteam ved vi, at vi aldrig er overladt til os selv. De stiller altid med rette
knowhow på rette tid, og man kan endda altid få fat på direktøren.

Peter Rasmussen, netværksansvarlig, TEC (Teknisk Erhvervsskole Center).

“
”

Service og support – også 
uden for arbejdstid
Netteam leverer driftsikre netværk, hvor oppetid, sikkerhed

og pålidelighed er i centrum. Hos Netteam kan jeres virk-

somhed få både drifts-, support- og serviceaftaler.

Netteam står for drift og fjernovervågning af netværk for en

række kunder. Ved hjælp af management-løsninger diagno-

sticerer vores stab af teknikere problemerne, før de eskalerer.

Dermed bliver fejlen rettet, inden den får alvorlige konse-

kvenser.

Vi leverer og supporterer også overvågnings- og log manage-

mentværktøjer, hvis I selv vil håndtere netværksdriften. Vi

har fokuseret vores kompetencer på Cisco og Solarwinds

inden for overvågning og er certificerede LogLogics-partner

til datalogning og logstyring.

For at optimere driftsikkerhed, den løbende service og sup-

port anbefaler vi serviceaftaler på jeres netværksløsninger.

Det gælder både eksisterende netværk og løsninger, som vi

er med til at designe og implementere. Med en serviceaftale

er man sikret hurtig udrykning og support døgnet rundt på

hele netværksinfrastrukturen. Netteams serviceafdeling be-

står udelukkende af medarbejdere, der alle har relevante,

tekniske uddannelser, herunder CCNA, CCDA, CCDP, CCNP

og CCIE.
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Support døgnet rundt
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Netteam er grundlagt i december 2001 og har fra sin begyndelse haft som mål, at

kunderne skal have en service ud over det sædvanlige.

Netteam består af et stærkt team af medarbejdere, der alle har højere uddannelser

og certificeringer inden for it, netværk og sikkerhed.

Når vi rådgiver om indkøb af ny teknologi, er det uden større rapporter og udenoms-

snak. Vores kompetente konsulentteam har kun kundens nuværende og fremtidige

behov i fokus, så vores løsninger er tidssvarende og fremtidssikrede.

Vi er netværkskonsulenterne, der sætter kundens tilfredshed over alt andet. Løs-

ningerne skal have den bedst mulige kvalitet og funktionalitet, og de skal følges til

dørs med kvalificeret rådgivning og professionel support.

Både Netteams grundlægger og den øvrige ledelse har mere end to årtiers branche-

erfaring.

Om Netteam

Neeam

Netteam A/S
Vassingerød Bygade 3  

3540 Lynge    
Telefon 4488 2900

Fax 4814 2475    
info@netteam.dk

netteam.dk
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